
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do wstępnej oceny zgłoszeń

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół w składzie:

1) Jolanta Ugniewska  - Przewodniczący

2) Małgorzata Konrad - Członek

3) Mirosław Rosak - Członek

do wstępnej oceny zgłoszeń, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego w związku

z podaniem do publicznej wiadomości przez Zarząd Powiatu informacji o zamiarze zlecenia 

biegłemu rewidentowi przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 

01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. oraz od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., zgodnie 

z art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 351) oraz § 16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

które to obwieszczenie stanowi załącznik do uchwały Nr XXX/267/2012018 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 marca2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Informację z dokonania wstępnej oceny zgłoszeń, o których mowa w § 1 Przewodniczący 

Zespołu przedłoży Zarządowi Powiatu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej po dokonaniu otwarcia ofert.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Id: 5581EFFC-35E0-4F16-9FEC-6EFA420E76BE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: 5581EFFC-35E0-4F16-9FEC-6EFA420E76BE. Podpisany Strona 2


		2019-10-16T13:01:30+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




